2 от АПК, Върховният административен съд, състав на второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 4050 от 16.06.2022г., постановено по адм. дело № 5685/2021г. на Административен съд София – град.	
	ОСЪЖДА И. Николов с [ЕГН] да заплати на "Тисенкгруп Матириалс България" ООД с [ЕИК] сумата в размер на 1200 /хиляда и двеста/ лева, представляваща заплатено адвокатско възнаграждение за настоящата съдебна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ РАДКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АНЕЛИЯ АНАНИЕВА/п/ РАДОСТИН РАДКОВ